
 
 

UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Ciężkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 32 ust.1, 4 i art. 39 ust. 5, 6 i ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) Rada Miejska w Ciężkowicach uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciężkowice oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Ciężkowice, obowiązujący od dnia 
1 września 2024 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LIV/469/23 Rady Miejskiej w Ciężkowicach z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych i przedszkoli mających siedzibę na 
obszarze gminy Ciężkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od  dnia 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ciężkowicach 

 
 

Marcin Szymczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2024 r.

Poz. 3923



Załącznik do uchwały Nr III/24/24 
Rady Miejskiej w Ciężkowicach 
z dnia 29 maja 2024 r. 

Sieć publicznych szkół podstawowych, przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
mających siedzibę na obszarze gminy Ciężkowice oraz granice obwodów szkół podstawowych. 

Lp. Nazwa 
i siedziba szkoły 

Dodatkowe informacje 
o organizacji szkoły 

Zasięg terytorialny (obwód) Organ prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 
PUBLICZNE SZKOŁY PODSTAWOWE, DLA KTÓRYCH USTALONO OBWÓD 

 
1. 

Szkoła Podstawowa 
w Bogoniowicach.  
Siedziba: Bogoniowice 1,  
33-190 Ciężkowice. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII 
z oddziałem przedszkolnym. 

Miejscowość:  Bogoniowice. 
Miejscowość:  Kipszna. 
Miejscowość:  Tursko. 

Gmina Ciężkowice 

 
2. 

Szkoła Podstawowa 
im. Św. Stanisława Kostki 
w Bruśniku.   
Siedziba: Bruśnik 42, 
33-192 Bruśnik. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII, 
z oddziałem przedszkolnym. 

Miejscowość: Bruśnik. Gmina Ciężkowice 

 
3. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Ciężkowicach. 
Siedziba: ul. Tysiąclecia 12, 
33-190 Ciężkowice. 

 
1. Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII. 
2. Przedszkole.. 

Miejscowość: Ciężkowice. 
Miejscowość: Kąśna Dolna nr 87 – 103B,108. 
Miejscowość: Ostrusza. 

Gmina Ciężkowice 

 
4. 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Jastrzębiej. 
Siedziba: Jastrzębia 1 
33-191 Jastrzębia. 

1. Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII. 
2. Przedszkole. 

Miejscowość: Jastrzębia,  
nr: 1-45, 148-202, 256-270, 304-332, 334-339, 
341, (wraz z domami z oznaczeniami 
literowymi). 
Miejscowość: Kąśna Górna, 
nr: 26, 30-85, 108-148, 163,168,  
(wraz z domami z oznaczeniami literowymi). 

Gmina Ciężkowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3923



 
5. 

Szkoła Podstawowa  nr 2 
im. gen. Wł. Sikorskiego 
w Jastrzębi. 
Siedziba: Jastrzębia 138 
33-191 Jastrzębia. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-
VIII z oddziałem przedszkolnym. 

Miejscowość: Jastrzębia, 
nr: 46-147, 203-255, 271-303, 333, 340,  
(wraz z domami z oznaczeniami literowymi). 

Gmina Ciężkowice 

 
6. 

Szkoła Podstawowa  w Kąśnej 
Dolnej. 
Siedziba: Kąśna Dolna 67 
33-190 Ciężkowice. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-
VIII z oddziałem przedszkolnym. 

Miejscowość: Kąśna Dolna, 
nr: 1-86, 104-107, 109-138, 
(wraz z domami z oznaczeniami literowymi). 
Miejscowość: Kąśna Górna 
nr: 1-25, 27-29, 86-107, 149-162, 164-167, 
169-174, 177-181, 
(wraz z domami z oznaczeniami literowymi). 

Gmina Ciężkowice 

 
7. 

Szkoła Podstawowa  
im. Stefana Batorego 
w Siekierczynie. 
Siedziba: Siekierczyna 68 
33-192 Bruśnik. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-
VIII z oddziałami przedszkolnymi. 

Miejscowość: Siekierczyna.  
Miejscowość: Falkowa. Gmina Ciężkowice 

 
8. 

Szkoła Podstawowa 
im. Św. Jana Kantego 
w Zborowicach. 
Siedziba: Zborowice 5 
33-190 Ciężkowice. 

Szkoła podstawowa o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII. 

Miejscowość: Zborowice 
Miejscowość: Pławna Gmina Ciężkowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3923



 

Lp. Nazwa  
i siedziba przedszkola  

Dodatkowe informacje 
o organizacji przedszkola  Organ prowadzący 

 1. 2. 3. 4. 
PUBLICZNE PRZEDSZKOLA 

1 

Publiczne Przedszkole 
w Zborowicach 
Siedziba: Zborowice 14a 
33-190 Ciężkowice 

Przedszkole  Gmina Ciężkowice 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3923


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY MIEJSKIEJ W CIĘŻKOWICACH z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Sieć publicznych szkół podstawowych, przedszkoli  i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Ciężkowice oraz granice obwodów szkół podstawowych.


		2024-06-11T13:13:13+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




